UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO

Số: 42 /PGD&ĐT-TCCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

 Ninh Giang, ngày 24 tháng 7 năm 2018

	V/v  hướng dẫn quy trình đánh giá CBQL diện bổ nhiệm lại, luân chuyển

Kính gửi:   Trường Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS thuộc huyện
Căn cứ Quy định số 02-QĐ/HU ngày 14/11/2017 của Huyện ủy Ninh Giang quy định về việc bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, luân chuyển và miễm nhiệm cán bộ quản lý các trường Mầm non, Tiểu học, trường Trung học cơ sở;

Để tham mưu cho Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyên Ninh Giang về việc bổ nhiệm lại, luân chuyển cán bộ quản lý truờng học quý 3- năm 2018. Phòng Giáo dục& Đào tạo đề nghị lãnh đạo, quản lý nhà trường thực hiện một số việc như sau.
1. Rà soát lại quyết định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại chức vụ hiệu trưởng, phó hiệu trưởng:
* Diện CBQL bổ nhiệm lại: là hiệu trưởng, phó hiệu trưởng có quyết định bổ nhiệm giữ chức tại đơn vị hoặc quyết định bổ nhiệm lại, thời gian tính đến quý 3 năm 2018 đủ 5 năm

* Diện CBQL luân chuyển: là những hiệu trưởng có thời gian giữ chức tại đơn vị tính đến quý 3 năm 2018 đủ 10 năm

2. Hồ sơ và quy trình bổ nhiệm lại:

 Những đồng chí thuộc diện bổ nhiệm lại, luân chuyển quý 3 năm 2018, trong ngày 26/7/2018 về Phòng Giáo dục và Đào tạo (bộ phận tổ chức) để được hướng dẫn làm hồ sơ và thực hiện quy trình đánh giá đề nghị bổ nhiệm lại.
Nhận được công văn này đề nghị hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: TCCB.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã kí)
       Lê Tiến Đạt